

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga  
Compras Prefeitura  
Registro de Preços Eletrônico - 023/2023/PMJ/SRP/PE

## Resultado da Homologação

0001 - BALANCO DUPLO BALANCO INFANTIL PARA BEBE DUPLO. TIPO BALANCO OU CADEIRINHA DE BALANCO. ELE E COMPOSTO POR DOIS ASSENTOS SEPARADOS E TEM CORDA DE NYLON TRANCADA, E RESISTENTE, RECREATIVO E IDEAL PARA ESCOLA, AREA DE LAZER, CRECHE. FEITO DE POLIETILENO, FACIL DE LIMPAR E ATOXICO, POSSUI CANTOS ARREDONDADOS E CORDAS DE NYLON ALTAMENTE RESISTENTE QUE PODE EVITAR ACIDENTES, GARANTINDO A SEGURANCA DA CRIANCA. ASSENTO INDIVIDUAL E COM APOIO PARA AS COSTAS; SUPORTE PARA DOIS BALANCOS; POLIETILENO PIGMENTADO (COLORIDO); MATERIAL ALTAMENTE RESISTENTE, SEGURO, NAO RACHA E NAO DESBOTA; ACOMPANHA CORDAS DE NYLON TRANCADAS DE ALTISSIMA RESISTENCIA. COM ADITIVO UV QUE GARANTE A COLORACAO ORIGINAL MESMO QUE EXPOSTO AO TEMPO. TIRANTE HORIZONTAL, 02 CAVALETES LATERAIS; 1 APOIO PARA AS MAOZINHAS E SUPORTE DE SEGURANCA; CORDA DE NYLON. CARACTERISTICAS DO BALANCO INFANTIL E COLORIDO, MATERIAL EM POLIETILENO ROTOMOLDADO, IDADE RECOMENDADA: 12 MESES A 03 ANOS. DIMENSOES (C X L X A): 165 x 125 x 120 CM PESO: 16KG NECESSARIO MONTAGEM. CERTIFICADO, COM GARANTIA PELO FABRICANTE: 01 ANO. - JUNDPLAY - Valor Referência: 2.208,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	JUNDPLAY	5 Unidade	1.000,00	5.000,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0002 - BATEDEIRA PLANETARIA BPR 5 - ACOMPANHA APENAS 1 BATEDOR (GLOBO) EM ACO INOX 304. POSSUE APENAS 1 VELOCIDADE. CORPO EM ACO SAE 1020 COM PINTURA EPOXI CUBA EM ACO INOXIDAVEL ENGRENAGENS EM ACO E NYLON ESPECIAIS ROLAMENTOS BILINDADOS VANTAGENS LEVE, RAPIDA E EFICIENTE PARA A UTILIZACAO EM PEQUENA ESCALA, COM UMA ROTACAO IDEAL PARA MASSASLEVES. CAPACIDADE: 5 LTS POTENCIA: MOTOR DE 1/3, 4 POLOS VELOCIDADE: 370 RPM PESO LIQUIDO: 18 KG PESO BRUTO: 35 KG VOLTAGEM: 110/220 V DIMENSOES: 385 X 300 X 465MM - VENANCIO - Valor Referência: 4.576,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	VENANCIO	9 Unidade	4.576,66	41.189,94	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0003 - BRINQUEDOS GRANDES PARA O PARQUE INFANTIL: ESCORREGADOR, BALANCOS, GANGORRA, CARROSSEL GIRA-GIRA. CARACTERISTICAS PRINCIPAIS: MODELO PARQUINHO PLAYGROUND, PLAYGROUND INFANTIL, BRINQUEDOS PARA PLAYGROUND, PLAYGROUND DE FERRO, ESCORREGADOR, BALANCO, BALANCO INFANTIL, GANGORRA, GIRA GIRA, CARROSSEL. MATERIAL DA RAMPA, CHAPA DE ACO, COMPRIMENTO DA RAMPA: 2 M, LARGURA DA RAMPA: 42 CM, IDADE MINIMA RECOMENDADA: 3 ANOS. - METALGON - Valor Referência: 6.614,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	METALGON	2 Unidade	5.900,00	11.800,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0004 - CADEIRA DE ALIMENTACAO (56 CM DE LARGURA POR 28 DE PROFUNDIDADE E 90 CM DE ALTURA) - GAUZERANO - Valor Referência: 821,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	GAUZERANO	15 Unidade	821,24	12.318,60	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0005 - CALCULADORA DE MESA COM BOBINA, 12 DIGITOS - ELGIN - Valor Referência: 843,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ELGIN	19 Unidade	843,92	16.034,48	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0006 - CORTINA DE JANELA (1,50X1,50M), CORTINA MEDINDO 2,00M X 1,50M, MODELO BLACKOUT, CORTA LUZ, TIPO AMERICANA. DESENHO DO TECIDO: LISO. - NACIONAL - Valor Referência: 462,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	10 Unidade	399,00	3.990,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva
-------------------------------	----------	------------	--------	----------	-----------------------------------------------------------------------------------

**0007 - CORTINAS DE JANELAS (2X2M), CORTINA BLACKOUT BLECAUTE JANELA VIDRO MEDINDO 2,80 X 2,30 MTS. BLOQUEIA CORTA CLARIDADE DO SOL 100%. MATERIAL: VINIL PVC BLACK OUT. DESENHO DO TECIDO: LISO LAVAVEL FACIL LIMPEZA. COMPOSTA POR 2 PARTES DE 1,40M DE LARGURA X 2,30M DE ALTURA CADA. INDICADA PARA VARAO DE ATE 2,00M. COMPOSICAO DA CORTINA: 100% POLICLORETO DE VINILHA. - NACIONAL - Valor Referência: 498,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	15 Unidade	498,00	7.470,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0008 - ESCORREGADOR MEDIO COM 3 DEGRAUS O ESCORREGADOR BABY DE PLASTICO IDEAL PARA ESCOLAS, CRECHES E AMBIENTES COMO JARDINS E PARQUINHOS. PRODUZIDO EM PLASTICO ROTOMOLDADO, O ESCORREGADOR DE CRECHE E ESCOLINHA E RESISTENTE, SEU MATERIAL E DE FACIL LIMPEZA E POSSUI ALTA DURABILIDADE, COM CERTIFICADO ISO9001. ADEQUADO PARA CRIANCAS DE 1 A 5 ANOS, POSSUI 3 DEGRAUS E UMA RAMPA DE 1,32 M. SUA RAMPA POSSUI PROTECAO LATERAL, PROPORCIONANDO MAIOR SEGURANCA AO ESCORREGAR. MEDIDAS: ALTURA TOTAL: 87 CM, LARGURA DA RAMPA: 31 CM, LARGURA DA ESCADA: 60 CM TAMANHO DA RAMPA: 1,32 M, COMPRIMENTO: 1,47 M. O ESCORREGADOR INFANTIL E UM BRINQUEDO DESMONTAVEL. # - VALENTINA - Valor Referência: 661,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	VALENTINA	5 Unidade	490,00	2.450,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0009 - EXAUSTOR DE PAREDE INDUSTRIAL ALTA VAZAO 30CM COM REVERSAO INDUSTRIAL ALTA VAZAO 30CM COM REVERSAO - LOREN SID - Valor Referência: 587,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	LOREN SID	14 Unidade	587,33	8.222,62	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0010 - FILMADORA, LUX DE ILUMINACAO NO MODO SD, LED SHINNING LUZ 800 LUMENS EM 1,6, FULL HD NO FORMATO AVCHD, PODE GRAVAR SD NO CODEC DV COM UMA CAPA AVI, WIFI HABILITADO, SAIDA HDMI, 32 GB DE MEMORIA INTERNA FLASH MEMORY STICK. - NACIONAL - Valor Referência: 10.799,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	11 Unidade	10.780,00	118.580,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0011 - FOGAO 4 BOCAS, COM ACENDIMENTO AUTOMATICO, GRADE EM ACO CROMADO, FORNO AUTOLIMPANTE, PRATILEIRA DO FORNO, COM 2 REGULAGEM, COM PES ALTOS. - ESMALTEC - Valor Referência: 966,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	ESMALTEC	24 Unidade	966,00	23.184,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0012 - FORNO MICROONDAS, COR BRANCO, PAINEL DIGITAL, 110/127V, 25LTS DISPLAY DIGITAL, FUNCAO DESCONGELAR. COR ?BRANCO, VOLTAGEM ?127 VOLTS. TIPO DE MATERIAL ?ACO INOXIDAVEL, COMPONENTES INCLUIDOS, ?PRATO GIRATORIO. NAO FUNCIONA A BATERIA OU PILHA. CERTIFICACAO ?INMETRO. - BRITANIA - Valor Referência: 1.009,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	BRITANIA	6 Unidade	1.009,66	6.057,96	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0013 - FREEZER DUPLA ACAO, HORIZONTAL C/ 02 PORTAS 546 LTS - METAL FRIO - Valor Referência: 5.805,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	METAL FRIO	18 Unidade	5.805,66	104.501,88	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0014 - GANGORRA INFANTIL CAVALINHO DESCRICAO TECNICA: IDEAL PARA ESCOLAS, CRECHES E AMBIENTES COMO JARDINS E PARQUINHOS. PRODUZIDO EM PLASTICO ROTOMOLDADO, A GANGORRA INFANTIL CAVALINHO E RESISTENTE E POSSUI ALTA DURABILIDADE, COM CERTIFICADO ISO9001. SEU MATERIAL E DE FACIL LIMPEZA, POSSUI ASSENTO ANATOMICO, FACILITANDO A MONTARIA DA CRIANCA E PROPORCIONANDO SEGURANCA AO BRINCAR, ADEQUADO PARA CRIANCAS DE 1 A 4 ANOS. MEDIDAS: ALTURA TOTAL: 41CM LARGURA:24CM, COMPRIMENTO 82CM PESO:2 KG. GARANTIA PELO FABRICANTE. - VALENTINA - Valor Referência: 369,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	VALENTINA	5 Unidade	190,00	950,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0015 - GIRA GIRA 4 LUGARES GIRA GIRA 4 LUGARES: BRINQUEDO EM POLIETILENO. TONALIDADE COLORIDO, NAO ENFERRUJA E NAO DESCASCA A PINTURA. O PISO TEM DRENOS PARA EVITAR ACUMULO DE AGUA E TEXTURA ANTIDERRAPANTE. ALTURA DO ASSENTO ATE O CHAO 45 CM, ALTURA (CM) 70 CM, LARGURA (CM) 120 CM, PROFUNDIDADE (CM) 120 CM PESO (KG) 13.5 KG. MATERIAIS E ACABAMENTOS: MATERIAL DA ESTRUTURA ALUMINIO. GARANTIA DE 12 MESES. - NABRE - Valor Referência: 3.183,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	NABRE	5 Unidade	1.800,00	9.000,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0016 - GPS COM 1.7 DE MEMORIA, A PROVA DAGUA, TELA DE MINI 2,6 , CABO USB COM ENTRADA P/ MICRO USB - GPSMAP 64X - Valor Referência: 4.228,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Inovamax Teleinformatica Ltda.	GPSMAP 64X	16 Unidade	2.990,00	47.840,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0017 - GRAVADOR DE VOZ , 4GB DE MEMORIA INTERNA, E SUPORTA ATE 32GB DE ARMAZENAMENTO ADICIONAL, FUNCAO NOISE CUT, CUE FUNCAO DE PESQUISA, REDUCAO DE RUIDO DE FUNDO, VOICE-OPERATED RECORDING (VOR), DIGITAL PITCH CONTROL ( CONTROLE DE VOZ) ENTRADA DE MICROFONE, PISTA MARK, REPETICAO AB, REPRODUCAO FORMATO MP3, POTENCIA DE SAIDA DE 300MW. - PX470 - Valor Referência: 559,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Inovamax Teleinformatica Ltda.	PX470	22 Unidade	559,33	12.305,26	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0018 - LAVADORA DE ALTA PRESSAO 2100W, COM MANGUEIRA ALTA PRESSAO DE 5M, JATO REGULAVEL 2100 PSI 220V - WAP - Valor Referência: 2.232,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	WAP	18 Unidade	2.232,66	40.187,88	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0019 - LAVADORA LAVE E SECA COM ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR, CAPACIDADE 12 KG, ROTACAO 800 (RPM), ALCAS LATERAIS, CESTO INOX, VOLTAGEM 220 V, DIMENSOES APROXIMADAS 103 X 66X 77 CM. - NACIONAL - Valor Referência: 3.960,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	5 Unidade	3.960,00	19.800,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0020 - MAQUINA DE FAZER ALGODAO DOCE PROFISSIONAL TAMANHO PEQUENA, CAPACIDADE PRADUTIVA DE 180 UNIDADE/HORA TENSAO 127V E 220V BIVOLT AUTOMATICO, POTENCIA MAXIMA 1200 W MAQUINA DE FAZER ALGODAO DOCE PROFISSIONAL TAMANHO PEQUENA, CAPACIDADE PRADUTIVA DE 180 UNIDADE/HORA TENSAO 127V E 220V BIVOLT AUTOMATICO, POTENCIA MAXIMA 1200 WATTS CONSUMO MEDIO 0,90 KW/HORA , ALTURA 365 MM LARGURA 430 MM PROFUNDIDADE 430 MM PESO BRUTO 9KG. - AD-43 - Valor Referência: 2.149,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	AD-43	4 Unidade	1.247,99	4.991,96	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



**0021 - MESA DE PEBOLIM KLOPF PASSANTE - BONECOS EM POLIPROPILENO E VAROES PASSANTES - MADEIRA MACICA E POLIPROPILENO -DIMENSOES DO PRODUTO MONTADO: 0,87X0,77X1,36 M (LXAXP) - - XALINGO - Valor Referência: 3.049,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	XALINGO	2 Unidade	789,00	1.578,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0022 - PAINEL PARA TV EM MDP BP DE 20MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS ENTRE 1,00M DE LARGURA POR ATE 1,80 DE ALTURA NA COR A ESCOLHER - NACIONAL - Valor Referência: 1.752,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	11 Unidade	1.499,00	16.489,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0023 - PULA PULA, (CAMA ELASTICA, MEDINDO 3M X 3M, COM PROTECAO ALMOFADADA, E REDE PROTECAO NA LATERAL) - NACIONAL - Valor Referência: 2.316,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	7 Unidade	1.883,00	13.181,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0024 - PURIFICADOR DE AGUA PE10B BRANCO BIVOLT - PA21G - Valor Referência: 1.441,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	PA21G	14 Unidade	934,99	13.089,86	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0025 - REDE DE NEBLINA, ALTURA 2MT, COMPRIMENTO 7MT. - NACIONAL - Valor Referência: 1.016,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	20 Unidade	239,00	4.780,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0026 - SANDUICHEIRA GRILL - ANTIADERENTE, 2 MISTO POR VEZ - 110V - BRITANIA - Valor Referência: 299,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI	BRITANIA	24 Unidade	299,61	7.190,64	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0027 - SECADOR DE MAOS AUTOMATICO ECO1800 - 220VTS - NACIONAL - Valor Referência: 1.433,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	17 Unidade	1.430,00	24.310,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0028 - SMART TV LED DE 40 POLEGADAS OU SUPERIOR DISPLAY MATRIZ DE LED; TELA PLANA; RESOLUCAO 2K OU SUPERIOR; FORMATO 16:9 IDIOMA DO MENU EM PORTUGUES DO BRASIL; VOLTAGEM BIVOLT (110/220 VOLTS); AUDIO ESTEREO (2 CANAIS); SAIDA DE SOM MINIMO DE 20 WATTS RMS (TOTAL); 3 ENTRADAS HDMI; 2 PORTAS USB; 1 ENTRADA VIDEO COMPONENTE (Y/PB/PR) 1 ENTRADA DE AUDIO E VIDEO (RCA); 1 ENTRADA RF PARA TV A CABO; 1 ENTRADA RF PARA TV A ABERTA (DIGITAL E ANALOGICA); 1 ENTRADA RJ 45 (LAN) PARA CONEXOES DE REDE; TV INTELIGENTE, COM NAVEGADOR DE INTERNET INTEGRADO; SENSOR PARA AJUSTE DE IMAGEM, DE ACORDO COM O AMBIENTE (OPCIONAL); DLNA (CERTIFICACAO) OU PLEX; INTERNET TV OU INTERNET VIDEO; ISDBT RECEPCAO DTV (PADRAO BRASILEIRO); SINTONIZADOR DTV (CONVERSOR INTEGRADO E PREPARADO PARA RECEPCAO DO SINAL DIGITAL); CONTROLE REMOTO - 40S615 - Valor Referência: 2.316,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	40S615	20 Unidade	1.421,50	28.430,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



**0029 - TELA TIPO TRIPE P/ PROJECAO DE IMAGENS COM DIMENSOES DE 1,80X1,80 100 TECIDO VINIL CONVENCIONAL 1.0 ACETINADO BRANCO, DUPLO FILME BLACK OUT, ENROLAMENTO AUTOMATICO POR MOLA - TTM180SA - Valor Referência: 1.491,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	TTM180SA	9 Unidade	700,00	6.300,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0030 - TRIPE EM ALUMINIO PARA TRES CONFIGURACOES DE ANGULO ALTA, MEDIA, BAIXA, 22MM, 4 SECOES, ALTURA MINIMA 186MM E MAXIMA 1461MM, DOBRADO 486MM, CARGA MAXIMA: 3K. - NACIONAL - Valor Referência: 1.451,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI	NACIONAL	5 Unidade	1.450,00	7.250,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

**0031 - TUNEL LUDICO TUNEL LUDICO COLORIDO E UM BRINQUEDO SEGURO E TOTALMENTE DE ENCAIXE QUE PERMITE A DIVERSAO DE VARIAS CRIANCAS AO MESMO TEMPO. SUAS PECAS SAO COLORIDAS. POSSUI ESTRUTURA CURVA SEMI-CIRCULAR, SEM FORMATO DEFINIDO, SETE SUPORTES DE APOIO DE CADA LADO QUATRO SEGMENTOS CURVOS COM FUROS PARA VISUALIZACAO INTERNA E COM POSSIBILIDADES DE EXPANSAO CINCO CONECTORES. DUAS ESTRUTURAS CURVAS IGUAIS QUE FUNCIONAM COMO ENTRADA E SAIDA. - IMPORTWAY - Valor Referência: 2.529,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	IMPORTWAY	5 Unidade	1.600,00	8.000,00	Homologado em 06/10/2023 09:40:16 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Autoridade Competente

